様式第４号（第６条関係）

年  月  日

綾部市長          様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

綾部市新婚生活支援事業補助金資格認定申請書

 綾部市新婚生活支援事業補助金に係る資格の認定を受けたいので、綾部市新婚生活支援

事業補助金交付要綱第６条第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 資格認定対象年度                    年度

２ 世帯内容

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日      年  月  日      年  月  日

婚 姻 日 等     年  月  日

婚姻等をした年齢           歳           歳

所 得           円           円

３ 添付書類

 （１）世帯全員の住民票

 （２）戸籍全部事項証明書（戸籍謄本）等婚姻関係が分かる書類又はパートナーシップ

届受理証明書等パートナーシップであることが分かる書類の写し

 （３）夫婦等の所得を確認できる書類（所得証明書又は課税（非課税）証明書）

 （４）その他市長が必要と認める書類